
尚座沉浸式阅读生活体验空间项目沉浸式数字影片制作服务中标结果公告

（招标编号：YXZB-2024-00361）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]尚座沉浸式阅读生活体验空间项目沉浸式数字影片制作服务:

      中标人：广州励丰文化科技股份有限公司 中标价格：613.00万元

二、其他：

   尚座沉浸式阅读生活体验空间项目沉浸式数字影片制作服务于 2024年 6月 5日发布了中

标候选人公示，公示期满无异议,现将本次招标的中标结果公告如下：

1、中标人信息

中 标 人：广州励丰文化科技股份有限公司；

中标价格：6130000元；

服务期限：90日历天；

服务质量：满足招标人要求，达到国家、行业相关标准；

项目负责人：刘晓茵。

2、中标结果公告发布媒介

本次中标结果公告在《河南豫信公共资源交易平台》《中国招标投标公共服务平台》《河南省

电子招标投标公共服务平台》《河南创新实践教育有限公司官网》《河南豫信招标有限责任公

司》上发布。

3、本次招标联系事项

招 标 人：河南创新实践教育有限公司 

地    址：郑州市金水东路 39号出版大厦

联 系 人：毛晶晶

联系电话：13526650563

电子邮箱：maojingjing@zhitiandi.com

招标代理：河南豫信招标有限责任公司

地    址：郑州市郑东新区商务外环 3号中华大厦 19楼 1904室

联 系 人：石乐、刘远勇

电    话：0371-69092012、0371-63616905



电子邮箱：hnyxwb@vip.126.com

2024年 6月 11日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省新华书店发行集团有限公司纪检监察审计部。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南创新实践教育有限公司                         

   地    址：郑州市金水东路 39号出版大厦                                

   联 系 人：毛晶晶                             

   电    话：13526650563                                

   电子邮件：maojingjing@zhitiandi.com                             

   招标代理机构：河南豫信招标有限责任公司

   地    址： 河南省郑州市郑东新区 CBD外环商务西七街交叉口中华大厦 19楼

   联 系 人： 石乐、刘远勇

   电    话： 69092012/63616905

   电子邮件： hnyxwb@vip.126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


